


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A

 LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELLO
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
 55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE
FOLIO
LUGAR Y FECHA

FAC

534875

CDMX, 2023-02-21T18:22:15

NUM.PROV
CLIENTE
AGENTE

CL002073

V0000026

VIDA DE EMBARQUE

 MIDTOWN
 EVENIDA LOPEZ MATEOS NORTE 2405 ITALIA PROVIDENCIA
 GUADALAJARA JALISCO 44648 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO
PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir

OC4000708365

Plazo: 120 días

ORD000000562947

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000708365 ENVIAR POR KUKULKAN

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1 H87	8428688035336 100000021673	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Ibenco(Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	575.64	0.0000	0.00	191.88	575.64
3	Pieza 1 H87	8428688036333 100000021674	50112009	(02)	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	575.64	0.0000	0.00	191.88	575.64
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	544.68	0.0000	0.00	45.39	544.68
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	650.16	0.0000	0.00	54.18	650.16
12	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 22 43 1333 2001714 430 2022-12-19	535.32	0.0000	0.00	44.61	535.32
12	Pieza 1 H87	8410086704112 10000003158	50171700	(02)	Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml 22 43 1333 2000858 430 2022-06-19	553.68	0.0000	0.00	46.14	553.68
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,256.76
6	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 22 43 1333 2000462 430 2022-03-31	463.68 586.56	0.2650 0.1600	122.88 93.85	77.28	463.68
6	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	715.08 904.58	0.2650 0.1600	189.50 144.73	119.18	715.08

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$652.38

CONTENIDO

Cajas

Piezas

Otros

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%

IEPS 30.00%

IEPS 53.00%

IVA 16 %

IVA 0 %

645.42

0.00

0.00

492.95

0.00

CONCEPTO
CANTIDAD

Importe

Impuestos

Total

5,870.64

1,138.37

7,009.01

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

 MxQloY44uf+A7xZcBibDop2wxDK2aRRgDxQrKUsuMg+yk1cFCQH3Qo8Dw6v59HijlIDSr+qo+SaO/2RTMZtGVRk8UvbComV/PEXJgWfFmFFqWtWbJhyu+PdcX+KBs90o5Mnm49HvcUEMoRUI1O1mRmYCHHkxdY6qSW
 AZcHavyatpS3jQr4u5brxa53c9E/2RnT1gKikbrJia3Yaed25En9AQRIHIG6hBgOKB9c8RTDxXe8CsEspqPTKON+DWuadzRXGphQsizgoRRNOWJ4Cm4S9oOL6U034xm5R9lwk1AJYZ3sjYIFHxdWpOZDYJgNFQ7hYeEaM
 A==


FOLIO FISCAL: 617C7E78-0CD7-4724-87D4-CDF3740DE500

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-21T18:35:47

SELLO DEL SAT

 nbh8rvT2X3h9fKaQCBLGKzbByxai5ULJ9/3aVlWHBXN+5fMCv1xeC28bpxaHXYJyRN4auDXJJEk2SYbTlTQQRWE3CmVsOEzT04q6lRh
 MG4vxSu+RuovpSIF2ic9EhrAFQNYibnYux4vA8OHxu+w6owGrgPswm7KR4YQWmQuSnJFz6katsKt+v2TK9YgVL9u8+j7dYwSvvs6lEia
 TbFos59EUz82FWCA61G1u+wZmlA+7wGjbEr/E+WwW7NZy0qE8DXT1qLpF/YZY37w430n74l3n94CerbTmxmH9lu1HMApedWKNW4X0
 C16j6Kk14TFME9GTFHHJSpMdlEw==

CADENA ORIG

 j|1.1|617C7E78-0CD7-4724-87D4-CDF3740DE500|2023-02-21T18:35:47|LEV031201SE6|MxQloY44uf+A7xZcBibDop2wxDK2aRRgDx
 QrKUsuMg+yk1cFCQH3Qo8Dw6v59HijlIDSr+qo+SaO/2RTMZtGVRk8UvbComV/PEXJgWfFmFFqWtWbJhyu+PdcX+KBs90o5Mn
 m49HvcUEMoRUI1O1mRmYCHHkxdY6qSWAZcHavyatpS3jQr4u5brxa53c9E/2RnT1gKikbrJia3Yaed25En9AQRIHIG6hBgOKB9c8RTD
 Xxe8CsEspqPTKON+DWuadzRXGphQsizgoRRNOWJ4Cm4S9oOL6U034xm5R9lwk1AJYZ3sjYIFHxdWpOZDYJgNFQ7hYeEaMA=|
 00001000000506248998||

LA EUROPEA

POR FAVOR NO BORRAR ESTE SELLO

MIDTOWN

JALISCO

 MERCANCIA
 RECIBIDA

FECHA:

RECIBO:

VALIDA (OTE)

VERIFICADO POR ACI

 COMPLETA ☒

 INCOMPLETA ☐

NO FOLIO

REGENERADO

ENCLAVADO

RECAPACITADO

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [JME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	534875	CDMX. 2023-02-21T18:22:15
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
MIDTOWN EVENIDA LOPEZ MATEOS NORTE 2405 ITALIA PROVIDENCIA GUADALAJARA JALISCO 44648 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000708365 ORD000000562947
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000708365 ENVIAR POR KUKULKAN				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 01.03.2023
Fecha actual : 01.03.2023

Centro : 1107
Denominación: Jal. Gdl Midtown

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000708365
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U
0004	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0007	10000003158	VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML	
	1001		12.000 C/U
0008	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		3.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1933

MIDTOWN
JALISCO

Emisor DDELGADILLO F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 01-03-23

RECIBE: [Firma]

VALIDA (GTE): [Firma]

VERIFICADO HORACI: [Firma]

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

Nº FOLIO
GENERADO: [Firma]

EMCIA

RECIBIDA

Fecha EM : 01.03.2023
Fecha actual : 01.03.2023

Centro : 1107
Denominación: Jal. Gdl Midtown

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000708365
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0009 10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G
1001 3.000 C/U

Emisor DDELGADILLO F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000708365
Fecha del Documento 08.02.2023
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JORGE ALBERTO GONZALEZ GARCIA

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MIDTOWN
JALISCO

MERCANCIA

FECHA: 01-03-23

RECIBIDA

RECIBE: Dele Del 13/03/23

COMPLETA ☒

VALIDA (ST):

INCOMPLETA ☐

VERIFICADO POR: [Signature]

NO FOLIO

EXCIA

RECIBIDA

Dirección de Envío

Jal. Gdl Midtown
Peña Flores Juan Carlos
Avenida Adolfo López Mateos 2405
44648 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 13.02.2023 Impuesto suuntuano 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN 333.04 MXN 254.37 MXN
20	10000021419 VT ALION 18 750ML Delivery date: Día 09.02.2023 Impuesto suuntuano 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,423.85 MXN/C/U	8,543.10 MXN 2,562.93 MXN 1,776.96 MXN
30	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 13.02.2023 Impuesto suuntuano 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	77.28 MXN/C/U	463.68 MXN 122.88 MXN 93.85 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 13.02.2023	12.00	C/U	54.18 MXN/C/U	650.16 MXN
50	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 13.02.2023	12.00	C/U	45.39 MXN/C/U	544.68 MXN
60	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML	12.00	C/U	44.61 MXN/C/U	535.32 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000708365 / 08.02.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 13.02.2023				
70	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	6.00	C/U	119.17 MXN/C/U	715.02 MXN
	Delivery date: Día 13.02.2023				
	Impuesto sustantivo 26.50 %				189.48 MXN
	IVA soportado 16.00 %				144.72 MXN
80	10000003158 VINAGRE Balsa de Modena Ybarra 250ML	12.00	C/U	46.14 MXN/C/U	553.68 MXN
	Delivery date: Día 13.02.2023				
90	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	3.00	C/U	191.88 MXN/C/U	575.64 MXN
	Delivery date: Día 09.02.2023				
100	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	3.00	C/U	191.88 MXN/C/U	575.64 MXN
	Delivery date: Día 09.02.2023				
110	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
	Delivery date: Día 13.02.2023				
Valor total sin impuestos					14,885.16 MXN
IEPS total					3,208.33 MXN
IVA total					2,269.90 MXN
Valor total					20,363.39 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MIDTOWN

GERENTE

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 2 de 2